Ligature express

Pour une fixation rapide des armatures.

Référence

Dimension

répartiteur

porteur

Conditionnement

Carton

Palette

HLES8

HLE10
HLE12
HLE14
HLE16
HLE20

6-8 mm
6-8 mm
6-10 mm
6-8 mm
6-10 mm
6-10 mm

6-8 mm
8-10 mm
10-12 mm
12-14 mm
14-16 mm
18-20 mm

Lien métallique double

Liens doubles pour une meilleure résistance.

Référence ‘

LMD10
LMD12
LMD14
LMD16
LMD18
LMD20

Seau fil recuit

Dimension

2x1mm
2x1mm
2x1mm
2x1mm
2x 1,1 mm
2x1,1 mm

Longueur ‘
10 mm
12 mm
14 mm
16 mm
18 mm
20 mm

15000 Pieces
10000 Pieces
10000 Pieces
10000 Pieces
8000 Piéces
8000 Piéces

180000 Pieces
120000 Pieces
120000 Pieces
120000 Pieces
96000 Piéces
96000 Pieces

Conditionnement

Carton
5000 Piéces
5000 Pieces
5000 Piéces
5000 Piéces
5000 Piéces
5000 Pieces

Palette
420000 Pieces
360000 Pieces
300000 Pieces
280000 Pieces
240000 Pieces
180000 Piéces

Poids en Kg
Carton Palette
30 360
24,5 294
31 372
33 396
29,6 355,2
33,6 403,2

Poids en Kg
Carton Palette
6,40 538
7,60 547
8,90 534
10,2 571
11,5 552
12,8 461

Fil recuit en petites bobines conditionnées dans des

seaux.

Référence

Dimension

diameétre

Conditionnement

seau

Palette

seau

Poids en Kg
Palette

LMDSFR

1.4 mm

20 Kg

36 seaux

Calages fixations

20 Kg

720 Kg




